Nr 30 Prot Tirane, ma 05092018

Vendim

Ne seline ¢ Shogerise se Kursim Kreditit"Tiranz Invest Kredit 2000" themeluar me date
12/02/2018 ne Tirane , rezjisruar ne Qeadren Kombetare t2 Biznesit me date 28/02/2U1%
mbajtese Nr identifikimi (NUIS) LB1428014F perfaqesuar nga Zj.Aliea Meia e bija Seler
lindur me 13/02/1976 me dokument identifikimi H65213058]

Bazuar dhe ne zbatim te :

1. Ligiin Nr.52/2016 date. 19.05.2016, “Per Shogerite Kursim Kreditit che Unionet e tyre"
neni 12 pranimii antareve.

2. Stelulin & Shogerise se Kursim Kreditit "Tirana [nvest Kredit 2000 neni18 anataresimi

VVendosa

1. Pranimin e zj.Merita Kokoshi anetare c Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit
zmull

2. Pranimin e zj, Besnike Koci anetare e Shogerise Kursim Kreditit " Tirana Invest Kredit
2000"

1 Pranimin e z.Hysri Maksuti anetare i Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit 2000"

4. Pranimin e z.Xhemal Mehmeti anetare | Shogerise Kursim Kredtit "Tirana Invest Kredit
zmun

5. Pranimin & z.Ramazan Seferi anetare | Shoqerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit
2000°
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6. Pranimin e z.Klodian Lilja anetare i Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit 2000"

7. Pranimin e 2. Roxhers Kabili anetare i Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit
2000"

8. Pranimin ezj. Fitnete Harizaj anetare e Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit
2000"

9, Pranimin e z. Rakip Kaloshi anetzre i Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit 2000

10. Pranimin e z). Nalle Kamoeri anetare e Shagerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit
2000"

Shager! Kursim Krediti *Tirsna Invest Kredt 2000%, Nipt LB1428014F



Nr | Prot Tirane, me 06/09/2018

Vendim
I

Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme

Sot ne date 06/09/2018 ne seline e Shogerise ne perputhje me ligjin 52/2016 date 19/05/2016
"Per Shogerite e Kursim Kreditit dhe Unioneve te Tyre" sipas njoftimit te Keshillit Drejtues te
Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit 2000"u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Shogerise per te shqyrtuar dhe vendosur sipas :

Rendit te dites

- Miratim i kapitalit dhe kontributeve te Shoqerise .
- Pasqyrimi i ndryshimeve te kapitalit ne Statut

- Te ndryshme

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise eshte rithirur rregullisht ne perputhje me nenin 24 te
ligjit 52/2016 date 19 maj 2016 "Per Shogerite e Kursim Kreditit dhe Unionet e tyre"per te
diskutuar ne lidhje me te njejta ceshtje sipas rendit te dites .

» Ne perfundim te diskutimit te pikes se pare .Asambleja
Vendosi ( sipas listes se antareve bashkengjitur )

e miratimin e kontributit shtese te antareve te shogerise

e Znj.Altea Meta anetare themeluese dhe Administrator i "Shoqgerise"me shumen
2.100.000 leke (dymilion e njeqind mije )

e Z.Lulzim Lami anetar themelues dhe nenkryetar i keshillit drejtues i "Shogerise"
me shumen 900.000 leke(nenteqind mije)

e Znj.Dorina Kuka anetare themeluese e "Shoqgerise"me shumen 1.000.000 leke
(njemilion)
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e 7. Fadil Meta anetar themelues i "Shogerise" me shumen 1.000.000 leke
(njemilion )

» Ne perfundim te pikes se dyte te rendit te dites Asambleja,
Vendosi ( sipas listes se antareve bashkengjitur )
e miratimin e ndryshimeve te nenit 10 te Statutit te Shogerise
Pikat 1,2dhe 3 nuk ndryshojne
Paragrafi i meposhtem ishte

Kapitali fillestar i Shogerise perbehet nga vlera e pergjithshme ¢ kontributeve te
antaresimit dhe eshte 56.000 leke (pesedhjetee gjashtemije)

Behet (miratohet ndryshimi )

Kapitali i "Shoqerise "perbehet nga vlera e pergjithshme, e kontributeve te
antaresimit dhe kontributeve shtese .Totali i kapitalit te Shogerise "Tirana Invest
Kredit 2000"eshte 5.066.000 (pesemilion e gjashtedhjete e gjashte mije) leke.

Vlera e kontributit te antareve te rinj eshte vlere qe i shtohet vleres se meparshme, perkatesisht

Vleres ekzistuese prej 5,056,000 leke i shtohet vlera e antareve te ri prej 10,000 leke , duke
dhene vleren aktuale 5,066,000 leke

Vlera totale 5.056.000 + 10.000 = 5.066.000

Duke mos patur me diskutime drejtuesi i seances ¢ deklaron mbledhje e Asamblese se
Pergjithshme te anetareve te Shoqerise te mbyllur .

Vendimi hartohet ne tre kopje origjinale te cilen e nenshkruajne rregullisht ,drejtuesi ,sekretari i
mbledhjes,si dhe anetaret (sipas listes bashkelidhur)ne perputhje me vullnetin e lire te tyre.

Drejtuesi i seances Sekretari

Lulzim Lami Adrilona Grrica

e
' 4 r}/
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Lista e anelareve pjesemarres ge miralojne vendimet ¢ Asamblese se Shoyerise
Kursim Kreditit “Tirana Invest Kredit 20007, Tirane me date 06 Shtator 2018.
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Lista e anetareve te Shogerise Kursim Kreditit "Tirana Invest Kredit 2000":

| Shogeria Kursim | Kontribut Kontribut

MNr. Emcr Mbicmer Kreditit anetaresimi shtese Totali
1 | Altea Mete TIK 2000 1.000 2,100,000 | 2,101.000
2 | Adrilona Grrica TIK 2000 1,000 1,000
3 | Suaca Kovaci TIK 2000 1,000 1,000
4 | Emin Gjoka TIK 2000 1,000 1,000
5 | Marjana Hakballa TIK 2000 1,000 1,000
6 | Andl Ajazi TIK 2000 1,000 1,000
7 | Dorina Kuka TIK 2000 1,000 | 1,000,000 | 1,001,000
2 | Bilal Kuka TIE 2000 1,000 1,000
g | Flamur Meta TIK 2000 1,000 | 1,000

| 10 | Albert Mea TIK 2000 1,000 1,000
11 | Lindita Dybeli TIK 2000 1,000 1,000
17 | Ujeza Dybeli TIK2000 | 1,000 1,000
13 | Behare Allmuca | TIK 2000 1,000 1,000
14 | Sabrije Skenderi TIK 2000 1,000 1,000 |
15 | Alma Lami TIK 2000 1,000 1,000 |
16 | Mimoza Lami TIE 2000 1,000 | | 1,000
7 | ldajet Lami TTK 2000 1,000 | 1,000

| 18 | Pashane Grrica TIK 2000 1,000 1,000
19 | Blecjan Grrica TIK 2000 1,000 1,000

20 | Emirjan Grrica TIK 2000 1,000 1,000
21 | Enver Laci TIK 2000 1,000 1,000
22 | Mirela Lami TIK 2000 r 1,000 1,000
23 | Xhevahir Cuni TIK 2000 1,000 1,000
24 | Bahsi Hariza TIK 2000 1,000 1,000
25 | Shyqyri Tafani TIK 2000 1,000 1,000
26 | Enver Allmuca TIK 2000 1.000 . 1,000

e ——————————————————
Shogeri Kursim Kreditl "Tirann Invast Kredit 20007, Nist LB1438214F



Ti

Timna Ireest

27 | Bashkim Doci TIK 2000 1000 | 1,000
28 | Lorenc Hasa TIK 2000 1,000 1,000
29 | Bujar Kodm TIK 2000 1,000 | 1,000
30 | Lulzim Lami | TIE 2000 1,000 900,000 001,000
31 | Lene: Lula l TIK 2000 1.000 1,000
37 | Xhemal Sula TIK 2000 1,00C 1,000
33 | Fabjo Meta TIK 2000 1.00C | 1,000
34 | Klevi Karaj TIK 2000 1,000 1,000
35 | Bajram Hida TIK 2000 1,00¢ 1,000
36 | Fitnete Karaj TIK 2000 1,000 1,000
37 | Nazmie Erceku TIK 2000 1,000 1,000
38 | Eneida Shytko TIK 2000 1,000 1,000
| 39 | Jemine Joca TIK 2000 1,000 1,000
| 40 | Masimo Vlashi TIK 2000 1,000 1,000
41 | Ervin Dema TIK 2000 1,000 1,000
47 | Engjellushe Yzeiraj TIK 2600 1,000 1,000
43 | Ledion Sula TIK 2000 1,000 1,000
| 44 | Liljena Bashi TIK 2000 1,000 1,000
45 | Tomor Hakballa TIK 2000 1,000 1,000
45 | Ina Nebi TIK 2000 | 1,000 1,000
47 | Klejsi Caushi TIK 2000 1,000 1,000
A% | Saide Ceca TIK 2000 1,000 1.000
49 | Defrim Dervishi TIK 2000 1,000 1,000
50 | Kujtim Malja TIK2000 | 1,000 1,000
5: | Hatixhe Filolli TIK2000 | 1,000 1,000
52 | Risilda Myftarlli TIK 2000 1,000 1000 |
53 | Agron Lulja TIK 2000 1,000 1,000
54 | [lir Ramushi TIK 2000 L,000 | 1,000
55 | Fadil Meta TIK 2000 1,000 1,000,000 | 1,001,000
56 | llir Bermeta TIK 2000 1,000 1,000
57 | Fitnete Herizaj TIK 2000 I 1,000 1,000
58 | Rakip Kaloshi TIK 2000 1,000 1,000
59 | Merta Kokoshi TIK 2000 1,000 1,000
60 | Besnike Koci TIK 2000 1,000 1,000
61 | Hysni Maksut TIK 2000 1,000 1,000
62 | Xhema! Mehmeri TIK 2000 1,000 1,000
63 :Raflﬂ@mnii Scferd TIK 2000 1,000 1,000
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| 64 | Klodian Lulja TIK 2000 1,000 1,000

| 65 | Roxhers Kabili TIK 2000 1,000 1,000

66 | Naile Kamberi TIK 2000 1,000 1,000
Totali 66,000 5,000,000 | 5,066,000 |
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